АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03» апреля 2023 года № 244
           г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 17.05.2022 № 314 « О комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Богучарского муниципального района на финансовое возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Богучарского муниципального района»

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Богучарского муниципального района, постановлением администрации Богучарского муниципального района от 19.04.2022 № 255 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Богучарского муниципального района на финансовое возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Богучарского муниципального района», администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 17.05.2022 № 314 «О комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Богучарского муниципального района на финансовое возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Богучарского муниципального района»:
Приложение № 2 «Состав комиссии по определению некоммерческих организаций, осуществляющим деятельность на территории Богучарского муниципального района на финансовое возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей в Богучарском районе» к постановлению изложить согласно приложения к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Могилина С.Д.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации Богучарского муниципального района
от 03.04.20230 года № 244

Состав
комиссии по определению некоммерческих организаций, осуществляющим деятельность на территории Богучарского муниципального района на финансовое возмещение части затрат, связанных с организацией отдыха и оздоровления детей в Богучарском районе

1. Кожанов А.Ю. - первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, председатель комиссии;
2. Могилин С.Д. - заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
3. Зеленина О. С. - главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования Богучаркого муниципального района Воронежской области», секретарь комиссии;
4. Андросова Е.В. - руководитель отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского муниципального района;
5. Бровкина Н.А - руководитель финансового отдела администрации Богучарского муниципального района;
6. Ханюкова М.В. - заместитель начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района;
7. Козлов Д.В. - заместитель начальника отдела по организационно - правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]